

22.8.2024

SASTAMALAN KULTTUURIASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS**Aika** 22.8.2024 klo 16.00–18.35**Paikka** Keikyän kotiseutumuseo, Museontie 14 / TEAMS-yhteys**Osallistujat** Veli-Pekka Bäckman, Minna Isotalo, Kati Juurikka (puheenjohtaja), Sini-Mari Lepistö (lähti 17.40), Päivi Mäki-Kerttula (sihteeri), Karoliina Nikitin, Ansa Puntalo, Hanna-Leena Rossi
teams: Maire Villo**Poissaolijat** Marja Hänninen-Tolvi, Jukka-Pekka Palviainen, Sari Sillanpää, Sara Uusi-Rauva,

Nro	Asian aihe	Asian esittely ja päätös
1	Keikyän kotiseutumuseon esittely	Karoliina Nikitin esitteli Keikyän kotiseutumuseon rakennuksia, kokonaisuutta ja toimintaa.
2	Kokouksen avaus	Puheenjohtaja Kati Juurikka avasi kokouksen
3	Läsnäolijat	Todettiin läsnäolijat
4	Työjärjestys	Hyväksyttiin esityslistan mukaisesti.
5	Kulttuuripalveluiden syksy 2024	Kulttuuripalveluissa henkilöstömuutoksia, kun kulttuuripalvelupäällikkö Päivi Mäki-Kerttula on virkavapaalla ajalla 9.9.-31.12.2024, vt. kulttuuripalvelupäällikkönä toimii Tytti Meriluoto ja hänen sijaisenaan tuottajana Kati Juurikka.
6	Ruudun takaa	Operaatio Pirkanmaan iso kulttuurihanke Ruudun takaa toteutetaan Sastamalassa ajalla 25.10.- 4.11.2024, mukaan on lähdössä Marttilankadun toimijoita, Taitokeskus ja Sastamalan Opisto. Päätettiin olla vielä yhteydessä muutamaan reitin varrella olevaan toimijaan ja mukaan ovat tervetulleita kaikki halukkaat. Syyskuussa pidetään yhteinen palaveri mukaan tuleville tahoille.
7	Sastamalan kaupungin kulttuuriohjelma	Kulttuuriohjelman laadinta etenee. Sen pohjana toimii mm. Sivistyslautakunnalle kesäkuussa laadittu ajankohtaiskatsaus, Pirkanmaan kulttuurihyvinvointisuunnitelma, TEA-viisari kyselyn tulokset ja ikäihmisille tehty kulttuurikysely. Keskusteltiin kulttuuritoimijoiden vapaamuotoisesta kokoontumisesta syksyille.
8	Muraalin hankinta	Päätettiin, että kulttuuriasian neuvottelukunta miettii keskusta-alueelle tulevan muraalin hankintaa. Mitä eri rahoitusmahdollisuuksia on ja mikä voisi olla sopiva paikka.

22.8.2024

Nro	Asian aihe	Asian esittely ja päätös
9	Muut ajankohtaiset asiat	Sastamalan Opiston toiminta on lähtenyt käyntiin. Kursseille on hyvin ilmoittautuneita ja lisäksi on alkanut sekä työllisyyskoulutus että kotouttamiskoulutus. Vuoden 2025 talousarvioon on tässä vaiheessa kaavailtu kurssileikkauksia, mitkä vähentävät maksutuottoja, opettajien työllistymistä ja kuntalaisten hyvinvointia. Taiteen perusopetuksen kiinnostus on laskenut, vaatii pitkäjänteistä sitoutumista ja osalle perheistä kustannuksetkin ovat liian isoja.
10	Seuraava kokous	Keskiviikko 20.11. kello 15.00. kokoontuminen Taitokeskuksella, Puistokatu 11 ja kokous tutustumiskierroksen jälkeen Herra Hakkaraisen talossa, Marttilankatu 10
11	Kokouksen päättäminen	Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.35